
 
 

 

Nyheter från Gambia 
Just nu byts ministrar ut på löpande band. Vi vet inte riktigt vad som händer och varför. Det 
syns också en ökad aktivitet på gatorna i form av fler militärkontroller. 
 
Just nu är det förkylningstider här i Gambia och många bland personalen dras med envisa 
förkylningar. 
 

Kontoret 
Service – enheten på kontoret har haft besök av vår revisor Sven-Erik Ring under två veckor 
och har under den tiden arbetat fram nya rutiner för ekonomiskredovisning. 
 

Organisationsutveckling 
Bubacarr har varit ute på trek tillsammans med Youth Ambassadors of Peace ( Unga 
ambassadörer för fred). Avsikten med den här resan har varit att skapa plattformar där 
ungdomar kan komma till tals. Fyra byar allra längst in i landet var utvalda den här gången 
Kiss Kiss, Sare Musa, Sare Jawhe och Wellingara Yareh. Det går till så att fyra personer i 
varje by identifieras och tränas på de ämnen som ska behandlas. Dessa personer leder sedan 
mötet tillsammans med oss. Bl.a. behandlas tidiga äktenskap, tonårsgraviditeter och kvinnlig 
omskärelse. 
 
Buba har varit på kontoret och fortsätter nu med att skriva ansökan för 2011 tillsammans med 
de olika enheterna. 
 

Miljö 
Omar och Rose har varit i Changaj och Nyawonglong och haft workshops i skolorna och med 
bykommitten i samarbete med MMP, en organisation som leds av metodister.  De har tränat 
trädgårdsskötsel och kompostering. I samarbete med MMP planeras en plantskola för 10 000 
trädplantor. 
 

 
Lärarfortbildning 
Lärarfortbildningen fortsätter med studiedagar i läsinlärning ute i de aktuella byarna. Aminata 
och Amadou genomförde studiedag 3 av 6 i Darselami och Kemo och Cherno studiedag 2 av 
6 i Wellingara Yareh. Allt flyter som planerat. 
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Kristina stannade på kontoret för at kunna genomföra alla möten som har blivit följden av 
den veckolånga utbildningskonferens som vi deltog i. Just nu pågår det diskussioner med 
både college och lärarfacket om utbildning. SEGRA gör skäl för sitt namn! 
 
Två representanter för SEGRA – teamet i Västerås har varit här Carina Ring vecka 10 och 
Kerstin Beskow Schölin vecka 11. De har deltagit i skolbesök och genomför lästester. 
Marianne Jonsson från SEGRA Books har pratat om böcker med personalen på 
lärarfortbildningen och visat hur man kan introducera bokpaketet i skolorna. 

Så här kan en bok se ut när terminterna varit framme. 

Kvinnokooperativ 
Kvinnokooperativenheten arbetar  för närvarande intensivt med de byar där 
Gambiagrupperna varit verksamma länge och där vi förbereder att avsluta vårt engagemang i 
juni. Nu har turen kommit till byarna i Western Region: Bullock, Arangaleh och Sangajor 
som vi  besökt för att diskutera vilka stödinsatser som behövs så här i slutskedet. 
 
Vid våra besök fann vi att bokföringen var bristfällig i samtliga fall och att Arangaleh 
behöver hjälp med att organisera sin verksamhet. De vill också ha hjälp med att utveckla sina 
odlingar. Två personer därifrån fick följa med oss till Sangajor som har en mönsterträdgård 
och de bestämde sig för att ta dit hela gruppen för ett studiebesök. Varannan vecka kommer 
dessutom en rådgivare från Sangajor och hjälper till. I alla tre byarna är kvinnokooperativens 
odlingar den verksamhet som är mest lönsam. 
Tillsammans med lärarfortbildningen deltog jag i ett möte med Mr. Adama Jobe som är 
intresserad av lärarfortbildning i matematik för de lägre årskurserna och ett möte med Dr. 
Musa Sowe på College.  

  
 
Varma hälsningar till er alla från Gambiagruppernas volontärer 
 
Kristina Lundahl Lärarfortbildning 
Alfred Hodel   Ekonomi & Personal 
Cecilia Eriksson  Kvinnokooperativ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gambiagrupperna/FIOH är en partipolitisk och religiöst obunden 
organisation som arbetar för utbildning för alla i Gambia.  

 
Vill du bli medlem? Maila i.fil@telia.com för mer information  

Vill du komma i kontakt med kontoret i Gambia? Maila office@fioh.org 
 

Vill du stödja vår verksamhet?  
Använd Gambiagruppernas plusgiro 47 27 91 - 3 

Märk talongen ”Gambias barn” 
www.polyshop.se/gambiagrupperna 

www.gambiagrupperna.org 


